陕西中医药大学关于调整 2021 年成人高等教育本科

生学士学位外语水平考试时间的通知

各教学点：

因受新冠疫情影响，现将陕西中医药大学 2021 年成人高

等教育本科生学士学位外语水平考试时间调整如下，请务必

尽快通知到所属考生：

一、考试时间及入场时间

考试时间:2022 年 7 月 17 日上午 10:00-12:00；

考生入场时间:2022 年 7 月 17 日上午 8：00-9:30,

9:30 停止入场。

二、考试地点

陕西中医药大学南校区五号教学楼（咸阳市西咸大道中

段）

三、考试具体安排及相关疫情防控要求后续另行通知。

陕西中医药大学继续教育学院考籍科

2022.07.04